关于开展河北省高等教育自学考试报名及助学工作的通知

为鼓励在校专科生参加本科阶段自考课程学习，帮助大学专科学生适应社会多岗位需求，增强就业能力，根据河北省2010年有关在校生参加自学考试课程考试考核改革有关文件精神，现将我院在校专科生参加河北省高等教育自学考试报名及助学有关事宜通知如下：

1、 报名条件
我院普通高等教育在籍专科学生。
2、 报名方式

我院继续教育中心统一负责考试有关咨询、报名和助学工作。
报名时间：2010年12月3日至10日，每天上午8：30－11：30，下午14：30－17：30，周六、日照常。
报名地点：一号教学楼1219室

联系方式：010－61596079，常老师、李老师
3、 考试优惠政策

在校生参加自学考试时在免考课程、衔接课程、实践性环节考核以及资格证书对接方面享受如下政策优惠。
（一）扩大免考课程范围

1．扩大在校专科生免考课程范围。凡在校学过并取得考试合格成绩的与各本科专业（详见附件1）中名称、内容相同或相近的课程，允许免考专业考试计划中规定的公共课。具体课程如下：政治经济学（财经类）（00009）、英语（二）（00015）、高等数学（一）（00020）、高等数学（工专）（00022）、高等数学（工本）（00023）、普通逻辑（00024）、心理学（00031）、物理（工）（00420）、教育学（一）（00429）、概率论与数理统计（二）（02197）、线性代数（02198）、复变函数与积分变换（02199）、概率论与数理统计（经管类）（04183）、线性代数（经管类）（04184）、大学语文（04729）、中国近现代史纲要（03708）、马克思主义基本原理概论（03709）。
高职高专院校大学英语课程三个学期考试成绩合格者，可免考英语（二）（00015）；高等学校英语应用能力考试（A级）合格证书可免考英语（二）（00015）。
2．在我省现行全国计算机等级考试证书免考相应课程的基础上，再增加部分免考课程。具体规定如下：

	 等级证书
	免考课程

	NCRE二级及以上证书
	计算机基础与程序设计（02275）

	计算机基础与程序设计（实践）（02276）

	NCRE二级JAVA语言程序设计（笔试和上机）合格证书
	Java语言程序设计(一) （04747）

	Java语言程序设计(一)(实践)（04748）

	NCRE二级C++语言程序设计（笔试和上机）合格证书
	C++程序设计（04737）

	C++程序设计(实践)（04738）

	NCRE三级网络技术（笔试和上机）合格证书
	计算机网络原理（04741）

	NCRE三级PC技术（笔试和上机）合格证书
	操作系统（02326）

	操作系统(实践)（02327）

（二）增加衔接课程

衔接课程是指普通高等学校在校生在校期间学过的一些课程与所报自考本科课程名称、内容相同或相近，但深度和广度尚未达到报考自考本科专业所设课程的要求，需要在原有基础上加深和加强。原则上各本科专业的衔接课程不超过3门（详见附件1）。衔接课程成绩 = 自考统考成绩×70% + 校内课程成绩×30%。

（三）部分课程增加实践考核内容

为适应技能型、应用型人才培养需求，自考本科专业中适度增加部分课程的实践考核内容。由主考学校制定实践考核大纲和考核实施方案。原则上，各专业中增加实践考核内容的课程门数不超过3门（详见附件1）。在该门课程统考前，考生参加相应实践部分考核，由学院统一组织考生报名、缴费后报主考学校。实践性环节考核由主考学校或由各高职高专院校协助主考学校组织实施。课程成绩 = 自考统考成绩×60% + 实践考核成绩×40%。

（四）职业资格证书与相应课程对接

在校生获取的职业资格证书（详见附表2）可对接本科专业中相应课程。原则上，职业资格证书统一计为85分，按30%的比例折合后纳入考生考籍库，待考生参加该课程统考后与统考成绩合成。课程成绩 = 自考统考成绩×70% +职业资格证书成绩×30%。

（五）适量引入过程性考核方式

根据教育部考试中心倡导的“改革以终结性考试成绩作为唯一评价标准的模式，适量引入过程性考核方式”精神，考生参加一次考试，可视为一次学习过程。若考生当次统考成绩不及格且达到50分以上（含50分），计5分，存入考生成绩库中，与下次考试成绩合并计算。累加次数不超过两次。

三、我院拟开展自考助学专业计划
会计、汉语言文学教育、机电一体化工程、计算机及应用、计算机网络、工程造价管理

河北省高等教育自学考试本科专业考试计划(我院拟开展助学考试部分，见附件1)

四、河北省高等教育自学考试2011上半年理论课程考试安排(我院拟开展助学考试部分，见附件3)
五、关于报名、助学其他具体事宜另行通知。
附件：1.河北省高等教育自学考试本科专业考试计划(我院开展助学考试部分)
2.职业资格证书对接自考本科课程一览表
      3. 河北省高等教育自学考试2011上半年理论课程考试安排（部分）
二〇一〇年十一月二十八日
附件1：
河北省高等教育自学考试本科专业考试计划
(我院开展助学考试部分)
（1） 会计（独立本科段）

专业代码：020204          主考学校：河北经贸大学

	序

号
	课程

代码
	课程名称
	学

分
	课程

类别
	考试

方式
	备注

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	必考
	笔试

	2
	00015
	英语（二）
	14
	任选一门
	笔试

	00016
	日语（二）
	14

	笔试

	00017
	俄语（二）
	14

	笔试

	3
	00051
	管理系统中计算机应用
	3
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	4
	00052
	管理系统中计算机应用（实践）
	1
	必考
	实践

	5
	00058
	市场营销学
	5
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	6
	00149
	国际贸易理论与实务
	6
	必考
	笔试

	7
	00150
	金融理论与实务
	6
	必考
	▲笔试

	8
	00158
	资产评估
	4
	必考
	★笔试

	9
	00159
	高级财务会计
	6
	必考
	▲笔试

	10
	00160
	审计学
	4
	必考
	▲笔试

	11
	00161
	财务报表分析（一）
	5
	必考
	★笔试

	12
	00162
	会计制度设计
	5
	必考
	★笔试

	13
	04183
	概率论与数理统计（经管类）
	5
	必考
	笔试

	14
	04184
	线性代数（经管类）
	4
	必考
	笔试

	15
	06999
	毕业论文

	实践
	必做、不计学分

	毕业总学分
	70

	1
	03130
	现代科学技术基础
	5
	免考外语者加考课
	笔试

	2
	04024
	应用写作概论
	5

	笔试

	3
	08118
	法律基础
	5

	笔试

注：▲为衔接课程；★为增加实践考核部分的课程

（2） 汉语言文学教育（独立本科段）

专业代码：050113                         主考学校： 河北师范大学

	序

号
	课程

代码
	课程名称
	学

分
	课程

类别
	考试

方式
	备注

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	必考
	笔试

	2
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	必考
	笔试

	3
	00015
	英语（二）
	14
	必考
	笔试

	4
	00037
	美学
	6
	必考
	★笔试

	5
	00537
	中国现代文学史
	6
	必考
	▲笔试

	6
	00538
	中国古代文学史（一）
	7
	必考
	▲笔试

	7
	00539
	中国古代文学史（二）
	7
	必考
	▲笔试

	8
	00540
	外国文学史
	6
	必考
	笔试

	9
	00541
	语言学概论
	6
	必考
	★笔试

	10
	00819
	训诂学
	5
	必考
	笔试

	11
	05182
	马克思主义文艺论著选读
	4
	必考
	笔试

	12
	06763
	素质教育概论
	3
	必考
	笔试

	13
	06764
	新课程背景下的教学策略
	4
	必考
	笔试

	14
	06999
	毕业论文

	实践
	必做、不计学分

	毕业总学分
	74

	1
	06231
	现代教育测量与评价学
	5
	免考外语者加考课
	笔试

	2
	07681
	教育政策与法规
	4

	笔试

	3
	08037
	课堂教学设计
	5

	笔试

注：▲为衔接课程；★为增加实践考核部分的课程

（3） 机电一体化工程（独立本科段）

专业代码：080307          主考学校：河北科技大学

	序

号
	课程

代码
	课程名称
	学

分
	课程类别
	考试

方式
	备注

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	必考
	笔试

	2
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	必考
	笔试

	3
	00015
	英语（二）
	14
	必考
	笔试

	4
	00420
	物理（工）
	5
	必考
	笔试

	5
	00421
	物理（工）（实践）
	1
	必考
	实践

	6
	02194
	工程经济
	4
	必考
	▲笔试

	7
	02197
	概率论与数理统计（二）
	3
	必考
	笔试

	8
	02199
	复变函数与积分变换
	3
	必考
	笔试

	9
	02200
	现代设计方法
	5
	必考
	笔试

	10
	02201
	现代设计方法（实践）
	1
	必考
	实践

	11
	02202
	传感器与检测技术
	4
	必考
	▲笔试

	12
	02203
	传感器与检测技术（实践）
	1
	必考
	实践

	13
	02238
	模拟、数字及电力电子技术
	8
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	14
	02239
	模拟、数字及电力电子技术（实践）
	1
	必考
	实践

	15
	02240
	机械工程控制基础
	4
	必考
	笔试

	16
	02241
	工业用微型计算机
	4
	必考
	笔试

	17
	02242
	工业用微型计算机（实践）
	1
	必考
	实践

	18
	02243
	计算机软件基础（一）
	4
	必考
	★笔试

	19
	02244
	计算机软件基础（一）（实践）
	1
	必考
	实践

	20
	02245
	机电一体化系统设计
	5
	必考
	★笔试
	职业资格证书对接课程

	21
	02246
	机电一体化系统设计（实践）
	1
	必考
	实践

	22
	02247
	机电一体化系统设计（设计）
	4
	必考
	实践

	23
	06999
	毕业论文

	实践
	必做、不计学分

	毕业总学分
	80

	1
	03130
	现代科学技术基础
	5
	免考外语者加考课
	笔试

	2
	04024
	应用写作概论
	5

	笔试

	3
	08118
	法律基础
	5

	笔试

注：▲为衔接课程；★为增加实践考核部分的课程

（4） 计算机及应用（独立本科段）

专业代码：080702         主考学校：河北科技大学

	序

号
	课程

代码
	课程名称
	学

分
	课程

类别
	考试

方式
	备注

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	必考
	笔试

	2
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	必考
	笔试

	3
	00015
	英语（二）
	14
	必考
	笔试

	4
	00023
	高等数学（工本）
	10
	必考
	笔试

	5
	02197
	概率论与数理统计（二）
	3
	必考
	笔试

	6
	02324
	离散数学
	4
	必考
	笔试

	7
	02325
	计算机系统结构
	4
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	8
	02326
	操作系统
	4
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	9
	02327
	操作系统（实践）
	1
	必考
	实践

	10
	02331
	数据结构
	3
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	11
	04734
	数据结构（实践）
	2
	必考
	实践

	12
	02333
	软件工程
	3
	必考
	★笔试

	13
	02334
	软件工程（实践）
	1
	必考
	实践

	14
	04735
	数据库系统原理
	4
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	15
	04736
	数据库系统原理（实践）
	2
	必考
	实践

	16
	04737
	C++程序设计
	3
	必考
	★笔试
	职业资格证书对接课程

	17
	04738
	C++程序设计（实践）
	2
	必考
	实践

	18
	04741
	计算机网络原理
	4
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	19
	04747
	Java语言程序设计（一）
	3
	必考
	★笔试
	职业资格证书对接课程

	20
	04748
	Java语言程序设计（一）（实践）
	1
	必考
	实践

	21
	07999
	毕业设计

	实践

	毕业总学分
	74

	1
	03130
	现代科学技术基础
	5
	免考外语者加考课
	笔试

	2
	04024
	应用写作概论
	5

	笔试

	3
	08118
	法律基础
	5

	笔试

注：▲为衔接课程；★为增加实践考核部分的课程

（5） 计算机网络（独立本科段）

专业代码：080709              主考学校：河北大学

	序

号
	课程

代码
	课程名称
	学

分
	课程

类别
	考试

方式
	备注

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	必考
	笔试

	2
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	必考
	笔试

	3
	00015
	英语（二）
	14
	必考
	笔试

	4
	00023
	高等数学（工本）
	10
	必考
	笔试

	5
	02331
	数据结构
	3
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	6
	04734
	数据结构（实践）
	2
	必考
	实践

	7
	02335
	网络操作系统
	5
	必考
	笔试

	8
	02379
	计算机网络管理
	3
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	9
	03142
	互联网及其应用
	4
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	10
	03143
	互联网及其应用（实践）
	1
	必考
	实践

	11
	04735
	数据库系统原理
	4
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	12
	04736
	数据库系统原理（实践）
	2
	必考
	实践

	13
	04741
	计算机网络原理
	4
	必考
	▲笔试
	职业资格证书对接课程

	14
	04742
	通信概论
	5
	必考
	笔试

	15
	04747
	Java语言程序设计（一）
	3
	必考
	★笔试
	职业资格证书对接课程

	16
	04748
	Java语言程序设计（一）（实践）
	1
	必考
	实践

	17
	04749
	网络工程
	4
	必考
	笔试

	18
	04751
	计算机网络安全
	3
	必考
	笔试
	职业资格证书对接课程

	19
	07999
	毕业设计

	实践
	必做、不计学分

	毕业总学分
	74

	1
	03130
	现代科学技术基础
	5
	免考外语者加考课
	笔试

	2
	04024
	应用写作概论
	5

	笔试

	3
	08118
	法律基础
	5

	笔试

注：▲为衔接课程；★为增加实践考核部分的课程

（6） 工程造价管理（独立本科段）

专业代码：082231        主考学校：石家庄铁道大学

	序

号
	课程

代码
	课程名称
	学

分
	课程

类别
	考试

方式
	备注

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	必考
	笔试

	2
	00015
	英语（二）
	14
	任选一门
	笔试

	00016
	日语（二）
	14

	笔试

	00017
	俄语（二）
	14

	笔试

	3
	04052
	建筑工程制图
	6
	必考
	★笔试
	职业资格证书对接课程

	4
	01850
	建筑施工技术
	4
	必考
	▲笔试

	5
	04183
	概率论与数理统计（经管类）
	5
	必考
	笔试

	6
	04184
	线性代数（经管类）
	4
	必考
	笔试

	7
	04228
	建设工程工程量清单计价实务
	5
	必考
	★笔试

	8
	04229
	项目决策分析与评价
	5
	必考
	笔试

	9
	04230
	建设监理导论
	5
	必考
	▲笔试

	10
	04231
	建设工程合同（含FIDIC）条款
	6
	必考
	▲笔试

	11
	04232
	综合课程设计
	8
	必考
	实践

	12
	06087
	工程项目管理
	5
	必考
	★笔试

	13
	06999
	毕业论文

	实践
	必做、不计学分

	毕业总学分
	69

	1
	03130
	现代科学技术基础
	5
	免考外语者加考课
	笔试

	2
	04024
	应用写作概论
	5

	笔试

	3
	08118
	法律基础
	5

	笔试

注：▲为衔接课程；★为增加实践考核部分的课程
附件2

职业资格证书对接自考本科课程一览表（按课程代码排序）
	序号
	课程名称
	证书名称
	证书颁发部门

	1
	00018（00019）计算机应用基础
	全国信息技术水平考试（平面设计工程师）
	工业和信息化部

	2
	00031心理学
	心理咨询师三级证书
	人力资源和社会保障部

	3
	00034社会学概论
	社会工作者四级证书
	人力资源和社会保障部

	4
	00051（00052）管理系统中计算机应用
	全国信息技术水平考试（计算机信息处理工程师）
	工业和信息化部

	计算机装调员（四级）
	工业和信息化部

	办公自动化工程师
	教育部

	5
	00058市场营销学
	营销师四级证书
	人力资源和社会保障部

	6
	00067财务管理学
	理财规划师三级证书
	人力资源和社会保障部

	7
	00132园艺概论
	花卉园艺工四级证书
	人力资源和社会保障部

	8
	00144企业管理概论
	经营师四级证书
	人力资源和社会保障部

	9
	00147人力资源管理(一)
	企业人力资源管理师四级证书
	人力资源和社会保障部

	10
	00151企业经营战略
	经营师三级证书
	人力资源和社会保障部

	11
	00182公共关系学
	公关员四级证书
	人力资源和社会保障部

	12
	00184市场营销策划
	营销师三级证书
	人力资源和社会保障部

	13
	00185商品流通概论
	营业员三级证书
	人力资源和社会保障部

	14
	00341公文写作与处理
	秘书三级证书
	人力资源和社会保障部

	15
	00342（00343）高级语言程序设计(一)
	全国信息技术水平考试（计算机程序设计(VB)工程师）
	工业和信息化部

	16
	00503体育教育学
	社会体育指导员四级证书
	人力资源和社会保障部

	17
	00896电子商务概论
	电子商务师四级证书
	人力资源和社会保障部

	18
	00908（00909）网络营销与策划
	电子商务师三级证书
	人力资源和社会保障部

	19
	00915（00916）电子商务与现代物流
	电子商务师
	教育部

	20
	00988食品营养学
	营养配餐员三级证书
	人力资源和社会保障部

	21
	02120（02121）数据库及其应用
	全国信息技术水平考试（数据库应用系统设计工程师(powerbuild)）
	工业和信息化部

	22
	02238（02239）模拟、数字及电力电子技术
	电子设备装接工三级证书
	工业和信息化部

	23
	02245（02246、02247）机电一体化系统设计
	无线电调试工（三级）
	工业和信息化部

	24
	02275（02276）计算机基础与程序设计
	计算机程序设计员四级证书
	人力资源和社会保障部

	全国信息技术水平考试（计算机辅助设计工程师）
	工业和信息化部

	25
	02323操作系统概论
	计算机装调工三级证书
	工业和信息化部

	无线电调试工（四级）
	工业和信息化部

	26
	02325计算机系统结构
	电子设备装接工（四级）
	工业和信息化部

	硬件维护工程师
	教育部

	27
	02326（02327）操作系统
	计算机装调员（三级）
	工业和信息化部

	28
	02328（02329）面向对象程序设计
	计算机程序设计员三级证书
	人力资源和社会保障部

	全国信息技术水平考试（软件测试工程师）
	工业和信息化部

	29
	02331数据结构（04734）
	全国信息技术水平考试（计算机程序设计（C）工程师）
	工业和信息化部

	30
	02336（02337）数据库原理
	全国信息技术水平考试（数据库应用系统设计工程师(SQL SERVER)）
	工业和信息化部

	31
	02339计算机网络与通信
	计算机通信网络设备调试员（三级）
	工业和信息化部

	32
	02378信息资源管理
	企业信息管理师三级证书
	人力资源和社会保障部

	33
	02379计算机网络管理
	计算机网络管理员三级证书
	人力资源和社会保障部

	全国信息技术水平考试（计算机网络管理工程师）
	工业和信息化部

	网络设备调试员（三级）
	工业和信息化部

	34
	02691（02692）花卉学
	花卉园艺工三级证书
	人力资源和社会保障部

	35
	02697（02698）果树栽培学
	果、茶、桑园艺工三级证书
	人力资源和社会保障部

	36
	02703（02704）蔬菜栽培学
	蔬菜园艺工三级证书
	人力资源和社会保障部

	37
	02795动物营养与代谢病防治
	动物疾病防治员三级证书
	人力资源和社会保障部

	38
	03137（03138）计算机网络基本原理
	网络设备调试员（四级）
	工业和信息化部

	39
	03142（03143）互联网及其应用
	全国信息技术水平考试（互联网应用设计工程师）
	工业和信息化部

	网站开发工程师
	教育部

	40
	03155现代电信技术概论
	电信业务营业员四级证书
	人力资源和社会保障部

	41
	03156现代邮政通信技术概论
	邮政营业员四级证书
	人力资源和社会保障部

	42
	03157电信管理
	电信业务营业员三级证书
	人力资源和社会保障部

	43
	03158邮政管理
	邮政营业员三级证书
	人力资源和社会保障部

	44
	03322劳动和社会保障法
	劳动保障协理员三级证书
	人力资源和社会保障部

	45
	04052建筑工程制图
	ATA平台AUTOCAD中级证书
	人力资源和社会保障部

	46
	04154（04155）项目采购管理
	项目管理师三级证书

	人力资源和社会保障部

	47
	04735（04736）数据库系统原理
	全国信息技术水平考试（数据库应用系统设计工程师（VF））
	工业和信息化部

	数据库应用工程师
	教育部

	48
	04737（04738）C++程序设计
	全国信息技术水平考试（计算机程序设计(C++)工程师）
	工业和信息化部

	49
	04741计算机网络原理
	计算机网络管理员四级证书
	人力资源和社会保障部

	计算机通信网络设备调试员（四级）
	工业和信息化部

	网络应用工程师
	教育部

	50
	04747（04748）Java语言程序设计(一)
	全国信息技术水平考试（计算机程序设计(JAVA)工程师）
	工业和信息化部

	软件开发工程师
	教育部

	51
	04751计算机网络安全
	全国信息技术水平考试（计算机网络信息安全工程师）
	工业和信息化部

	网络安全工程师
	教育部

	52
	05059项目管理学
	项目管理师四级证书
	人力资源和社会保障部

	53
	06093人力资源开发与管理
	企业人力资源管理师三级证书
	人力资源和社会保障部

	54
	07240（07241）综合布线与工程管理
	全国信息技术水平考试（计算机网络组建工程师）
	工业和信息化部

	55
	07243（07244）网络应用与开发
	Web应用开发工程师
	教育部

附件3：
河北省高等教育自学考试2011上半年理论课程考试安排（部分）
	专业代码
	专业名称
	4月16日上午
	4月16日下午
	4月17日上午
	4月17日下午

	课程代码
	课程名称
	课程代码
	课程名称
	课程代码
	课程名称
	课程代码
	课程名称

	020204
	会计(独立本科段)
	00058
	市场营销学
	00150
	金融理论与实务
	00160
	审计学
	00158
	资产评估

	00051
	管理系统中计算机应用
	04184
	线性代数(经管类)
	04183
	概率论与数理统计(经管类)
	00015
	英语(二)

	03708
	中国近现代史纲要

	00016
	日语(二)

	00017
	俄语(二)

	050113
	汉语言文学教育(独立本科段)
	00037
	美学
	05182
	马克思主义文艺论著选读
	00538
	中国古代文学史(一)
	00537
	中国现代文学史

	00819
	训诂学
	06763
	素质教育概论
	06231
	现代教育测量与评价学
	06764
	新课程背景下的教学策略

	03708
	中国近现代史纲要
	03709
	马克思主义基本原理概论
	08037
	课堂教学设计
	00015
	英语(二)

	080307
	机电一体化工程(独立本科段)
	02199
	复变函数与积分变换
	00420
	物理(工)
	02197
	概率论与数理统计(二)
	02238
	模拟、数字及电力电子技术

	02245
	机电一体化系统设计
	02243
	计算机软件基础(一)
	02200
	现代设计方法
	00015
	英语(二)

	03708
	中国近现代史纲要
	03709
	马克思主义基本原理概论

	080702
	计算机及应用(独立本科段)
	02324
	离散数学
	02326
	操作系统
	02197
	概率论与数理统计(二)
	00023
	高等数学(工本)

	03708
	中国近现代史纲要
	03709
	马克思主义基本原理概论
	02325
	计算机系统结构
	04741
	计算机网络原理

	00015
	英语(二)

	080709
	计算机网络(独立本科段)
	02335
	网络操作系统
	03709
	马克思主义基本原理概论
	04751
	计算机网络安全
	00023
	高等数学(工本)

	03708
	中国近现代史纲要

	04741
	计算机网络原理

	04742
	通信概论

	082231
	工程造价管理(独立本科段)

	00015
	英语(二)

	04231
	建设工程合同(含FIDIC)条款
	04184
	线性代数(经管类)
	04183
	概率论与数理统计(经管类)
	06087
	工程项目管理

	03708

	中国近现代史纲要

	01850

	建筑施工技术

	00016
	日语(二)
	04052
	建筑工程制图

	00017
	俄语(二)
	00015
	英语(二)